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گروه فرهنگ و هنر- به گزارش 
روابط عمومی سریال، گره اصلی سریال 
»زخم کاری« از فصل یک تا پایان فصل 
سه، قرارداد نروژی ها و انتقال پول این 
قرارداد به حساب مالک بود که حالا با 
فیلمبرداری در اسلو -پایتخت کشور 
نروژ ماجرای »زخم کاری« وارد فاز 
جدیدی می شود و این قصه رنگ 

تازه ای می گیرد.
محمدحسین مهدویان، کارگردان 
سریال »زخم کاری« پیش تر در اکران 
مردمی قسمت آخر فصل سوم عنوان 
کرده بود که پایان بندی فصل سوم، 
تماشاگران را برای تماشای فصل 
بعدی این سریال ترغیب می کند؛ فصل 
جدیدی که احتمالاً با پایان سریال 
»بازنده« از شبکه نمایش خانگی پخش 
خواهد شد. این سریال به کارگردانی 
محمدحسین مهدویان و تهیه کنندگی 
محمدرضا تخت کشیان ساخته شده 
است. جواد عزتی، رعنا آزادی ور، کامبیز 
دیرباز، الناز ملک، مهراوه شریفی نیا، 
الهه حصاری، سیدجواد هاشمی، 
عرفان ناصری، پژواک ایمانی، فاطمه 
مسعودی فر و مهران غفوریان بازیگران 

فصل سوم »زخم کاری« بودند.
همانطور که همه می دانیم، سریال 
محبوب زخم کاری فصل چهارم دارد 
و در این فصل، تکلیف بسیاری از 
شخصیت ها مشخص می شود. اما هنوز 
نام نهایی این فصل و زمان دقیق پخش 
آن از فیلیمو مشخص نشده است. فقط 
آنچه تا قبل از تدوین نهایی فصل ۴ زخم 
کاری مشخص است اینکه؛ این فصل 
به نسبت فصل های ۲ و ۳ کمی کوتاه تر 
است. جواد عزتی همچون فصل پیش، 
نقش محوری دارد و بازیگران جدیدی 
هم برای پیشبرد داستان، به آن اضافه 
شده اند. فیلمبرداری عمده این فصل 
همزمان با ضبط فصل قبلی انجام گرفت 
و مراحل پست پروداکشن فصل ۴ زخم 
کاری در حال انجام است. بر اساس 
داستان زخم کاری ۴ بخش کوتاهی 
از فیلمبرداری نیاز به حضور در نروژ 
داشت که فیلمبرداری آن هم در ابتدای 
آبان ۱۴۰۳، در اسلو پایتخت نروژ با 
حضور بازیگران اصلی به پایان رسید.

اما آیا این فصل، فصل آخر زخم کاری 
است؟ اجازه دهید پاسخ این سوال بماند 
برای روزهای آینده و نزدیک شدن به 
پخش آن! چرا؟ چون هنوز بوی خون 

می آد…
سرنوشت برخی شخصیت های 

سریال زخم کاری

اینجا نگاهی می اندازیم به 
سرنوشت کاراکترهایی که در فصل 
اول، دوم و سوم حضور داشتند؛ داستان 
کاراکترهایی که با آنها آشناییم و حالا 
تعداد کمی شان به فصل چهارم زخم 

کاری رسیدند:
مالک مالکی | جواد عزتی

داستان حول محور شخصیت 
مالک مالکی می گذرد. جوانی 
زیاده خواه که طمع در پایان فصل یک 
کار دستش داد و خانواده اش را در 
معرض نابودی قرار داد. مالک در پایان 
فصل در انتقام عجیب به دست معشوق 
سابقش )منصوره( با چاقو زخمی شد  و 
در آغاز فصل دوم شاهد بودیم که توسط 
ناصر ریزآبادی در تابوت گذاشته و در 
یکی از زمین های کشاورزی در شمال 
کشور به خاک سپرده شد. مالک به کمک 
دستمالچی از مرگ نجات پیدا کرد و در 
طول فصل دوم سایه  حضورش بر روی 
تمامی شخصیت ها افتاده بود. چنانچه 
مخاطب در تمامی قسمت های فصل 
دوم منتظر خروش مالک علیه ظلم های 
طلوعی بود اما آنچه که اتفاق افتاد یک 
غافلگیری جذاب بود. مالک با مرگ 
پسرش بر سر مزارش حاضر شد و 
با طلوعی چشم تو چشم شد تا پایان 
فصل دوم و چشم  انتظاری مخاطب 
برای فصل سوم همچنان با هیجان همراه 
باشد. با شروع فصل سوم مالک دوباره 
به متن داستان بازگشت تا انتقام مرگ 
پسرش و زندگی از دست رفته اش را از 
طلوعی بگیرد. در این مسیر مالک تلاش 
کرد تا با پنهان کردن پول نروژی ها جان 
خود را تضمین کند و با همدستی سیما و 
سمیرا نقشه های مختلفی بکشد تا بتواند 
طلوعی را در تله انداخته و او را گرفتار 
کند. در نهایت اسناد فساد های اقتصادی 
طلوعی توسط مالک پیدا می شود و 
طلوعی به خارج از کشور فرار می کند و 
مالک او را در خارج از کشور می کشد 
تا قهرمان فصل سوم این سریال مالک 
باشد. اگرچه هنوز داستان این سریال 

ادامه دارد.
سمیرا | رعنا آزادی ور

سریال زخم کاری یک زن فم فتال 
و فتنه انگیز را درون قصه اش می دید 
که یک تنه توانست تمامی خانواده 
ریز آبادی را به خاک سیاه بنشاند. 
سمیرای مشهور و ترسناک و همسر 
مالک البته در پایان فصل یک به دلیل 
جنونی که به واسطه شراکت در قتل چند 
نفر از همکاران مالک به خصوص حاج 
عمو به او دست داد راهی تیمارستان 
شد. در آغاز فصل دوم سمیرا با مسعود 
طلوعی یکی از مهره های اصلی 

پشت پرده هلدینگ ریزآبادی رابطه 
عاطفی برقرار کرد و در غیاب همسر 
سابقش سعی کرد با نزدیک شدن به 
طلوعی خودش و فرزندش را از گزند 
ریزآبادی ها در امان نگه دارد. اگرچه 
پایان فصل دوم اتفاقات طور دیگری 
رقم خورد و با بازگشت مالک همه 
معادلات سمیرا به هم ریخت. اما با 
آمدن مالک در فصل سوم زخم کاری 
سمیرا سعی کرد فاصله اش را با طلوعی 

بیشتر کند و به مالک نزدیک شود تا با 
کمک و همدستی او بتواند انتقام مرگ 
میثم پسرش را از طلوعی بگیرد. با رو 
شدن وصیت نامه حاج عمو مشخص 
شد که بیش از نیمی از سهام شرکت 
و یک سوم اموال حاج عمو به سمیرا 
رسیده است و قدرت سمیرا باعث شد 
او تصمیم بگیرد حتی مالک را بازیچه 
دست خود کند. با این حال در پایان 
فصل سوم شاهد بودیم که مالک پس از 
آنکه طلوعی را به قتل رساند با مشت و 
لگد حسابی از خجالت سمیرا درآمد و 
با اکثریت آرای هیات مدیره مدیرعامل 
هلدینگ ریزآبادی شد تا ماجراهای 
سمیرا و مالک در فصل چهارم ادامه 

پیدا کند.
مسعود طلوعی | کامبیز 

دیرباز
از  یکی  طلوعی  مسعود 
شخصیت های در سایه در فصل اول بود 
که فقط نامی از آن به گوش می رسید. این 
شخصیت در فصل دوم تبدیل به یکی 
از مهره های اصلی پیشبرد درام شد به 

طوری که نشان داد حضور او و قدرتی 
که دارد می تواند تمامی آنچه که هلدینگ 
ریزآبادی دارد را مدیریت کند. طلوعی 
یکی از افراد با نفوذ و ریاکاری است که 
نمونه های آن را در دستگاه های دولتی 
زیاد دیده ایم. آدمی که در ظاهر هیچ کاره 
است و یک خیریه برای کمک به افراد 
ناتوان دارد ولی در پشت پرده تمامی 
قدرت را در دست گرفته است. تقابل 
این شخصیت جذاب با مالک در پایان 

فصل دوم سریال زخم کاری شروع یک 
دوئل متفاوت در فصل سوم بود. دوئلی 
که در نهایت به لو رفتن فسادهای پشت 
پرده طلوعی توسط مالک انجامید و 
طلوعی مجبور شد از کشور فرار کند 

و مالک و سیما با همکاری هم او را در 
ترکیه و در ویلایی در حومه استانبول 
گرفتار کرده و به قتل رساندند تا پرونده 
شخصیت با نفوذ و مرموز و بی رحم 
سریال زخم کاری برای همیشه بسته 

شود.
سیما | الناز ملک

یکی از شخصیت های متفاوت و 
جذاب سریال زخم کاری سیما با بازی 
الناز ملک است. شخصیتی متفاوت و 
یکی از زنان جاه طلب که دقیقا نقطه 
مقابل سمیرا است. سیما همسر دوم 
شفاعت بعد از مرگ همسر اولش بود 
و دشمن شماره یک طلوعی به شمار 
می آمد. زنی که سعی می کرد از فرزندان 
شوهرش مراقبت کند اما بعد از مرگ 
خودخواسته شیدا دیگر تبدیل به یکی 

از خونخواهان او شد و در فصل سوم 
همراه مالک یکی از افرادی بود که در 
نقشه های مختلف تصمیم گرفت تا 
طلوعی را در دام بیندازد و در نهایت 
با کمک مالک او را به قتل رساند. سیما 

حتی برای اینکه دیگر ردی از خانواده 
طلوعی نماند تمام ارث و سهامی که 
به دختران طلوعی رسید را به واسطه 
پاپوش قتل هایی که به دختران او نسبت 
دادند از آن ها گرفت و آن ها را راهی 
غربت کرد تا به همراه مالک و سمیرا 
یکی از اضلاع مثلث اصلی وارثان 

هلدینگ باشد که سرنوشتشان به فصل 
چهارم رسیده است. بازی دیدنی الناز 
ملک که تجربه کمتر او نسبت به دیگر 
بازیگران بیم آن را می داد که توی ذوق 
بزند اتفاقا تبدیل به برگ برنده سریال 
شد و توانست این بازیگر جوان و 
خوش آتیه را به چهره ای تماشایی و 
دوست داشتنی برای مخاطبان تبدیل 

کند.
پانته آ | مهرواه شریفی نیا

پانته آ آخرین وارث خانواده 
ریزآبادی است. خواهر زاده حاج عمو 
که سال ها در کشور مالزی آشپزخانه 
تولید شیشه داشته بعد از آنکه منصوره 
و ناصر کشته می شوند و عملا اموال و 
املاک ریزآبادی بدون وارث می ماند 
تصمیم می گیرد به ایران برگردد. پانته آ 
ضلع سوم مثلث زنان قدرتمند سریال 
است. که در پایان فصل سوم با نقشه 
مالک و پاپوشی که برای او می دوزد 
و قتل طلوعی را گردن او می اندازد او 
را فراری داده تا حلقه قدرت وارثان 
هلدینگ تنگ تر شود و او از بازی دور 
شود. باید منتظر بمانیم تا ببینیم آیا در 
فصل چهارم هم او حضور پررنگی 

خواهد داشت یا نه؟
اسپاد | عرفان ناصری

عرفان ناصری بازیگر نقش اسپاد 
در سریال زخم کاریاسپاد برادرزاده 
شفاعت است. جوانی تک و تنها که 
سعی می کند زندگی مجردی خود را با 
شغل های سطح پایین پر کند. کار کردن 
در کلوپ بازی و کارهایی از این دست 

از اسپاد شخصیتی فارغ از هیاهوی 
بازی قدرت نشان می دهد. اما سیما بعد 
از مرگ شفاعت برای آنکه فردی را در 
دم و دستگاه طلوعی داشته باشد اسپاد 
را وارد بازی می کند. او حتی به خواست 
سیما مجبور است با یکی از دو دختر 
طلوعی ازدواج کند تا این اتفاق تبدیل 
به برگ برنده در دستان سیما باشد. اسپاد 
اگرچه دل به فرناز دختر بزرگ طلوعی 
بسته بود اما دلدادگی او به دختر طلوعی 
به نقطه ضعف او تبدیل شد تا مالک از 
این موقعیت استفاده کند تا هم اسپاد را 
که بی گناه بود از مهلکه نجات دهد هم 
فرناز را از با پاپوش قتل اسپاد از ماجرا 
حذف کند. اسپاد هم به آرزویش برسد 

و برای همیشه مهاجرت کند.
انسیه | فاطمه مسعودی فر

انسیه دختر طلوعی از همسر 
صیغه ای او است. دختری زجر کشیده 
و سختی دیده که بعد از سال ها به 
واسطه رد و نشانی که مالک و سیما 
در اختیارش گذاشتند توانست پدرش 
را پیدا کند. انسیه بنا به گفته مادرش 
گمان می کرد پدرش در همان کودکی  
او از دنیا رفته اما حالا او با یک فرزند 
و جدا شدن از همسر معتادش و گذران 
زندگی با کارگری در خانه های مردم به 
پدرش ملحق شده. جهان انسیه با جهان 
آدم های داخل قصه متفاوت است و او 
هیچ شناختی از سیاهی فضای داستان 
ندارد. انسیه در نهایت با فراری شدن 
پدرش و پاپوشی که برای قتل شوهر 
سابقش برای دوختند مجبور شد با 
واگذاری سهام به سیما از کشور فرار 
کند و داستان حضورش در سریال بسته 

شود.
فرناز طلوعی | پانته آ 

قدیریان
فرناز دختر مسعود طلوعی یکی 
از دختران مستقل داستان است که 
اگرچه به پدرش علاقمند است اما 
سعی می کند در ماجرای رابطه طلوعی 
و سمیرا به پدرش نیز هشدار بدهد. فرناز 
در فصل سوم با ورود خواهرش انسیه 
که از زن دوم پدرش بود زندگی متفاوتی 
را تجربه کرد. او عاشق اسپاد شد و وقتی 
که پدرش به خاطر لو رفتن اسناد فساد 
از کشور فراری شد مالک نقشه قتل 
ساختگی اسپاد را کشید تا فرناز هم با 
اتهام قتل اسپاد سهمش از سهام هلدینگ 
را به سیما واگذار کند و از کشور فرار 
کند. با فرار کردن فرناز خانواده طلوعی 
برای همیشه پایشان از ثروت هلدینگ 

ریزآبادی کنده شد.
کیمیا | الهه حصاری

کیمیا | الهه حصاریکیمیا در فصل 

اول نشان داد یکی از زنان تاثیرگذار 
در زندگی مالک و ریز آبادی ها است. 
کیمیا پس از آنکه سعی کرد به مالک 
نزدیک شود و به واسطه رابطه عاطفی 
که برقرار کرده است مالک را سرکیسه 
کند، با سمیرا آشنا شد و سمیرا او را از 
ادامه این رابطه بر حذر داشت. در فصل 
دوم او کاراکتری دلسوز برای خانواده 
مالک بود و سعی می کرد میثم و سمیرا 
را راهنمایی کند و آنها را از طلوعی دور 
کند. در فصل سوم و با بازگشت مالک، 
نقش او بیشتر، تسهیلگر رابطه مالک با 
سمیرا بود. محل استراحت مالک، دفتر 
کیمیا بود و دلسوزی کیمیا برای مالک 

پایانی نداشت…
سیدجواد   | دستمالچی 

هاشمی
در فصل دوم زخم کاری مشخص 
شد دستمالچی یکی از مهره های امنیتی 
است که برای گرفتار کردن مفسدان 
دانه درشت اقتصادی از جمله طلوعی 
و تمامی شرکایش سعی کرده است 
به آن ها نزدیک شود. دستمالچی در 
فصل دوم مالک را که زنده به گور در 
تابوت بود از مرگ نجات داد و تلاش 
کرد تا مالک به زندگی عادی بازگردد 
و در عوض در ازای آن مالک هم 
دست تمامی عوامل فساد را رو کند و 
به نیروهای امنیتی و قضایی کمک کند. 
در فصل سوم هم دستمالچی تلاش کرد 
تا مالک را همراه خود کند اما مالک با 
ترفندهایی گاهی اوقات از دست او 
فرار می کرد و به کارهایش می رسید. 
مانند قتل طلوعی که دستمالچی متوجه 
نشد. در قسمت های پایانی فصل سوم 
دستمالچی متوجه زیرآبی رفتن های 
مالک شد و به او گفت که دیگر دشمن 
شماره یک او است و حالا باید منتظر 
فصل چهارم و تقابل دستمالچی و مالک 

باشیم.
دختر پیشگو | نیوشا علیپور

دختر پیشگویکی از کلیدی ترین 
شخصیت های سریال زخم کاری دختر 
پیشگویی است که مالک به واسطه 
حرف های او تصمیم های عجیب و 
غریب می گیرد. این دختر کولی در رمان 
محمود حسینی زاد هم حضور دارد. البته 
در رمان حسینی زاد شخصیت کولی و 
پیشگو پررنگ تر است اما در سریال 
در چند مقطع مختلف به سراغ مالک 
می آید. شوریدگی مالک در قسمت های 
پایانی سریال ربط مستقیمی به این دختر 
پیشگو دارد. در فصل دوم نیز میثم با 
دختر پیشگو ملاقات داشت و این 
نشان می دهد که فیلمساز هنوز هم به 

نکته های داخل رمان وفادار است.

ویژه کودک و نوجوان بچه های جزیره
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داستان کوتاه 
من و دوستم 

»آرتین«آقا خرگوش را به هویج ها برسان

با توجه به راهنما رنگ آمیزی کن ابتدای هر کلمه را به پایانش وصل کن  تفاوت ها را پیدا کن 

من  خونه ی  توی  اون  دارم!  خوب  خیلی  دوست  یک  من 
زندگی میکنه!وقتی من خوشحالم، اونم خوشحاله!

وقتی من گریه میکنم، اونم گریه میکنه!
آیینه  توی  من  دوست  بشنوم.  اونو  نمیتونم صدای  من  اما 

زندگی میکنه!من بهش گفتم:بیا بیرون تا با هم بازی کنیم!
اما اون بیرون نیومد!

من ناراحت شدم و رفتم که بخوابم!
کلی  هم  با  ما  و  بیرون  اومد  آیینه  از  دوستم  خوابم،  توی 

بازی کردیم!
ما دویدیم، پریدیم، سر و صدا کردیم و آواز خوندیم!
وقتی من با اون حرف میزدم، اونم با من حرف میزد!

فردا صبح دوستم دوباره برمیگرده توی آیینه!
اما من اصلا ناراحت نیستم! چون ما دوباره توی رویا با هم 

بازی خواهیم کرد!

 تصاویر کودکان دلبند خود را می توانید به 
این شماره ارسال فرمائید .

با نزدیک شدن به پخش فصل چهارم »زخم کاری«، تصویربرداری بخش های خارج از کشور این فصل نیز به پایان رسید. 

حالا سلاطین نبرد نهایی مشخص تر شدند؛

در انتظار سریال زخم کاری ۴

نیما رجبی

این سریال به کارگردانی محمدحسین مهدویان و 
تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشیان ساخته شده 
است. جواد عزتی، رعنا آزادی ور، کامبیز دیرباز، 
الناز ملک، مهراوه شریفی نیا، الهه حصاری، 
سیدجواد هاشمی، عرفان ناصری، پژواک 
ایمانی، فاطمه مسعودی فر و مهران غفوریان 
بازیگران فصل سوم »زخم کاری« بودند.

سه شنبه 8 آبان 1403، 25 ربیع الثانی 1446 ،29 اکتبر 2024، شماره 4578


